ELENCO BENEFICIARI SOVVENZIONI, CONTRIBUTI, SUSSIDI, VANTAGGI ECONOMICI (ART. 27 D.LGS. 33/2013)

TIPOLOGIA BENEFICIARIO COGNOME NOME RAGIONE SOCIALE

Ente pubblico
Ente pubblico
Ente pubblico
Ente pubblico
Ente pubblico
Ente pubblico
Ente pubblico
Ente pubblico
Ente pubblico
Ente pubblico

Comune di Ancona
Comune di Pesaro
Comune di Macerata
Comune di Fermo
Comune di Ascoli Piceno
Comune di Ancona
Comune di Pesaro
Comune di Macerata
Comune di Fermo
Comune di Macerata

PARTITA IVA
00351040423
00272430414
80001650433
00334990447
00229010442
00351040423
00272430414
80001650433
00334990447
80001650433

IDENTIFIC IMPORTO

€

o dh o dh M dh M

195.422,30
185.437,20
219.562,25
131.059,75
134.198,50
22.951,50
22.951,50
34.427,25
11.475,75
259.171,00

LINK PROGE TESTO PROGETTO SELEZIONATO

Anno 2023 risorse statali DPCM 22/09/2022 contrasto violenza di genere

Anno 2023 risorse statali DPCM 22/09/2022 contrasto violenza di genere

Anno 2023 risorse statali DPCM 22/09/2022 contrasto violenza di genere

Anno 2023 risorse statali DPCM 22/09/2022 contrasto violenza di genere

Anno 2023 risorse statali DPCM 22/09/2022 contrasto violenza di genere

Anno 2023 risorse statali DPCM 04/12/2019-DPCM 13/11/2020 contrasto violenza di genere -case rifugio
Anno 2023 risorse statali DPCM 04/12/2019-DPCM 13/11/2020 contrasto violenza di genere -case rifugio
Anno 2023 risorse statali DPCM 04/12/2019-DPCM 13/11/2020 contrasto violenza di genere -case rifugio
Anno 2023 risorse statali DPCM 04/12/2019-DPCM 13/11/2020 contrasto violenza di genere -case rifugio
Anno 2023 risorse statali DPCM 26/09/2022 CUAV



