## ELENCO BENEFICIARI SOVVENZIONI, CONTRIBUTI, SUSSIDI, VANTAGGI ECONOMICI (ART. 27 D.LGS. 33/2013)

TIPOLOGIA BENEFICIARIO	COGNOME NOME	RAGIONE SOCIALE	PARTITA IVA	IDENTIFIC IMPORTO	LINK PROGETESTO PROGETTO SELEZIONATO
Ente pubblico		Comune di Ancona	00351040423	€ 195.422,30	Anno 2023 risorse statali DPCM 22/09/2022 contrasto violenza di genere
Ente pubblico		Comune di Pesaro	00272430414	€ 185.437,20	Anno 2023 risorse statali DPCM 22/09/2022 contrasto violenza di genere
Ente pubblico		Comune di Macerata	80001650433	€ 219.562,25	Anno 2023 risorse statali DPCM 22/09/2022 contrasto violenza di genere
Ente pubblico		Comune di Fermo	00334990447	€ 131.059,75	Anno 2023 risorse statali DPCM 22/09/2022 contrasto violenza di genere
Ente pubblico		Comune di Ascoli Piceno	00229010442	€ 134.198,50	Anno 2023 risorse statali DPCM 22/09/2022 contrasto violenza di genere
Ente pubblico		Comune di Ancona	00351040423	€ 22.951,50	Anno 2023 risorse statali DPCM 04/12/2019-DPCM 13/11/2020 contrasto violenza di genere -case rifugio
Ente pubblico		Comune di Pesaro	00272430414	€ 22.951,50	Anno 2023 risorse statali DPCM 04/12/2019-DPCM 13/11/2020 contrasto violenza di genere -case rifugio
Ente pubblico		Comune di Macerata	80001650433	€ 34.427,25	Anno 2023 risorse statali DPCM 04/12/2019-DPCM 13/11/2020 contrasto violenza di genere -case rifugio
Ente pubblico		Comune di Fermo	00334990447	€ 11.475,75	Anno 2023 risorse statali DPCM 04/12/2019-DPCM 13/11/2020 contrasto violenza di genere -case rifugio
Ente pubblico		Comune di Macerata	80001650433	€ 259.171,00	Anno 2023 risorse statali DPCM 26/09/2022 CUAV